
HLÁŠENÍ 21. 6. 2021 

_______________________________________________________________ 

Kdo má zájem o výpomoc při sklizni broskví v sadě na Čejči kontaktujte paní 

Holešinskou  na telefonu 607 925 422. 

________________________________________________________________ 

Ve středu 23. 6. 2021 bude prováděna velkoplošná deratizace obce Terezín. 

Akci zabezpečuje firma Deratex, spol. s r. o. se sídlem ve Zlíně, která provede 

ošetření kanalizační sítě, veřejných ploch a vybraných objektů . 

Vzhledem k tomu, že je pravděpodobný výskyt hlodavců i v okolí obytných 

domů a v hospodářských staveních, vyzýváme občany ke spolupráci, při 

vyhledávání pobytu hlodavců. Pokud to situace vyžaduje, obraťte se přímo na 

pracovníky jmenované firmy nebo nahlaste své požadavky na obecní úřad, aby 

bylo zabezpečeno komplexní ošetření obce. 

________________________________________________________________ 

BLANÁŘ NÁBYTEK v Brumovicích přijme do pracovního poměru nové 

zaměstnance na pozici nákupčí se znalostí angličtiny, technolog výroby a 

konstruktér nábytku. Bližší informace naleznete na www.blanar.cz nebo na 

telefonním čísle 727 807 451.  

________________________________________________________________ 
 

Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec nabízí atraktivní 

obory z oblasti gastronomie: Hotelnictví, Kuchař-číšník, Cukrář a další zajímavé 

obory jako Lesní mechanizátor, Rybář, Zahradník, Ekologie a životní prostředí. 

Škola poskytuje také vzdělání žákům se speciálními vzdělávacími potřebami v 

oborech Cukrářské práce a Zahradnické práce. Pro rozšíření kvalifikace nabízí 

nástavbová a zkrácená studia. Nově nabízí zkrácené studium oboru Výrobce 

potravin, Cukrovinkář nebo Konzervář ve spolupráci s významnými firmami v 

regionu Candy Plus Rohatec, Pika Bzenec a Linea Nivnice. Bližší informace na 

www.sosbzenec.cz  

________________________________________________________________ 

 

 


